
Uchwała Nr 325/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym dla Powiatowego Zarządu Dróg w 

Mławie na 2025 rok  

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  

na rok 2025 nr X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30.12.2024 r, Uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego nr XII/ 95/ 2025 z dnia 27.02.2025 r w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 

Mławskiego na rok 2025 oraz na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie nr 

PZD. DFK. 3113.6.2025 z dnia 27.02.2025 r.dot. zmiany planu rzeczowo – finansowego Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale nr 253/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 2025 

rok na podstawie Uchwały Rady Powiatu Mławskiego nr XII/95/2025 z dnia 27.02.2025 r                         

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 - w  poz. II.3. „Budowa mostu na rzece Mławka w m. Ratowo wraz z rozbiórką mostu                     

o JNI 01005648 i rozbudową drogi dojazdowej nr 2338W - dokumentacja techniczna” następuje 

zwiększenie nakładów o kwotę 20 600,00 zł, wartość zadania po zmianach wynosi: 270 600,00 zł,  

- w poz. II. 8. „Zakup piaskarki z pługiem odśnieżnym” następuje zmniejszenie nakładów 

o kwotę 10 300,00 zł, wartość zadania po zmianach wynosi: 189 700,00 zł. 

 

 

 Plan finansowy jednostki ulega zwiększeniu i wynosi po zmianach: 52 635 348,01zł. 

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 

2025 rok  wg załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 253/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

14.01.2025 r. w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mławie na 2025 rok pozostają bez zmian.  

 

 



 §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 

 

                                    Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                      1.     Witold Okumski  

                                                                      2. Tomasz Robert Chodubski  

                                                                      3. Maciej Jakubowski  

                                                                      4. Artur Kacprzak  

                                                                      5. Jacek Szlachta 

 

 


